
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
19.01.2016 г. „ 2 

Санкт-Петербург 

О признании утратившими силу приказов комитета по социальной защите 
населения Ленинградской области 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством п р и к а з ы в а ю : 

Признать утратившими силу следующие приказы комитета по социальной 

защите населения Ленинградской области: 

от 26 февраля 2014 года № 6 «Об утверждении детального плана-графика 

реализации государственной программы Ленинградской области «Социальная 

поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области» за счет средств 

областного бюджета на 2014 финансовый год»; 

от 20 июня 2014 года № 15 «О внесении изменений в приказ комитета по 

социальной защите населения Ленинградской области от 26 февраля 2014 года № 6 

«Об утверждении детального плана-графика финансирования государственной 

программы Ленинградской области «Социальная поддержка отдельных категорий 

граждан в Ленинградской области» за счет средств областного бюджета на 

очередной финансовый год»; 

от 7 августа 2014 года № 22 «О внесении изменений в приказ комитета по 

социальной защите населения Ленинградской области от 26 февраля 2014 года № 6 

«Об утверждении детального плана-графика финансирования государственной 

программы Ленинградской области «Социальная поддержка отдельных категорий 



граждан в Ленинградской области» за счет средств областного бюджета на 

очередной финансовый год»; 

от 1 октября 2014 года № 26 «О внесении изменений в приказ комитета по 

социальной защите населения Ленинградской области от 26 февраля 2014 года № 6 

«Об утверждении детального плана-графика финансирования государственной 

программы Ленинградской области «Социальная поддержка отдельных категорий 

граждан в Ленинградской области» за счет средств областного бюджета на 

очередной финансовый год». 

Председатель комитета Л.Н. Нещадим 


